¶ Lu. Quia euāgeliū arguit eū, q̄ q̄tidie epulabat̄ splēdide XXXII & magnifice uestiebat, q̄ tñ nulla rō pro ualde magno pctō reputat, Ad hęc, oparij sancti putāt esse iustū, & se dignos esse, atq; meruisse in sua sancta uita, & nō uident, quomodo in hoc peccant incredulitate

¶ Coch. Nulla rō sani hoīs laudat luxū & supfluitatem in cibo aut uestitu, Testes mihi sunt Aristoteles, Cicero, Seneca, Plutarchus & generalr̄ oēs philosophi, oratoresq; & historici. Multo minus laudāt eiusmodi, Ch̄s, Paulus, aliq; apl̄, & sancti p̄res. Ch̄s certe lōge aliter sentit Mat. xi. de Iohāne Bapt. cuius cibus erāt locustæ & mel syluestre, uestimentum ȳo de pilis camelorū. Mat. 3. de hoc diuite Paul⁹ itē ait, Tim. vi. Habētes alimēta & q̄bus tegamur, his cōtēti simus, Et Tim. v. Noli adhuc aquā bibere, sed modico utere uino, propter stomachū tuū & frequentes tuas infirmitates,

¶ Lut. Ita uidemus nūc in hoc exēplo huius diuitis, q̄ im XXXIII possibile est amare, ubi nō ē fides, & impossibile credere, ubi nō est charitas, q̄a uolūt & cogunt̄ ambo simul esse,

¶ Coch. Nos toties Luthero solā fidē p̄dicāti, & supra & alibi, obiecim⁹ fidē q̄ p̄ charitatē opat̄ Gal. v. falsum est tñ, q̄ impossibile sit credere, ubi nō est charitas, q̄a ait apl̄s, Cori. xij. Et si habuero oēm fidē, charitatē aut̄ non habuero, nihil sum, Et Iacobus ca. ij. Dæmones credūt & cōtremiscunt,

¶ Lut. Videmus itē, q̄ fidelis unūquēq; amat, unicuiq; ser XXXIII uit, Infidelis aut̄ unumquemq; odit in corde, & a quolibet si bi uult seruire.

¶ Coc. Fidelis erat Dauid, q̄ ait psal. 118. Iniq̄s odio habui,
& p̄uaticātes p̄ctōres odiui. Et psal. 138. p̄fecto odio oderā il-
los, Et contra, iter gētiles multa reperiūt p̄clara amicitie exē-
pla & p̄cepta, p̄fertim in Aristotile, Cicer. & Plutarcho

XXXV ¶ Lu. Et specialit̄ hmōi sunt ecclīastici, sicut p̄ oculis uide-
mus, q̄ uere nullū ingenuū bonū opus unq̄ faciūt, sed tm̄ bo-
nos dies hñt, nemini seruiūt nec profunt, sed a q̄libet sibi serui-
ri sinūt, auferūt, rapiunt, solū in sacco suū, habeat alius q̄d po-
test, Et si qui non habent p̄ciosos cibos & uestes, tamen in
uoluntate non est defectus.

¶ Coch. Scriptum est, Nolite iudicare, & nō iudicabimini
&c. Mat. vij. Nō omnes ecclīastici mali sunt, nec oēs laici
boni, Vtriq̄ homines sunt, & humana patiunt̄. Et scripsit ali-
bi Lutherus, se non in uicia, sed in falsas doctrinas Ecclīas-
ticorum inuehi, Si multi sunt auari, sunt certe etiā pleriq̄ ele-
emosynarij, Et plura in pauperes & pias causas distribuunt, q̄
æqualium opum laici.